
Circolare N°82

Ai sig.ri Docenti

Ai sig.ri genitori rappresentanti di classe

Ai coordinatori di classe della Scuola Secondaria di I grado

Al Sito Web della scuola

dell’ Istituto Omnicomprensivo “D. Borrelli”

Santa Severina  e Roccabernarda

Oggetto: Convocazione Consigli di classe Scuola Secondaria di I grado

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 N. 416 art. 3

VISTO il D.Lgs 16/04/94 n°297 art.5

VISTO il Piano annuale delle attività relativo all’a. s. 2021/2022

VISTE le note del Ministero dell’Istruzione per l’emergenza epidemiologica Covid- 19

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DISPONE

I Consigli di classe della Scuola Secondaria di I grado in presenza aperti alla

componente genitori per discutere il seguente O.d.G:

● Andamento didattico e disciplinare

● Monitoraggio lavoro svolto

● Esami I ciclo (classi terze)

● Varie ed eventuali

Secondo il seguente calendario





Data Scuola Classi Ora Rappresentanti
genitori dalle

ore

Martedì 5 Aprile
2022

Secondaria I grado
Santa Severina

I A
II A
III A

14,30-15,30
15,30-16,30
16,30-17,30

ore 15,00
ore 16,00
ore 17,00

Giovedì 7 Aprile
2022

Secondaria I grado
Roccabernarda

I A
II A
III A

14,30-15,30
15,30-16,30
16,30-17,30

ore 15,00
ore 16,00
ore 17,00

Venerdì 8 Aprile
2022

Secondaria I grado
Roccabernarda

I B
II B
III B

14,30-15,30
15,30-16,30
16,30-17,30

ore 15,00
ore 16,00
ore 17,00

I rappresentanti dei genitori accederanno nella seconda parte di ciascun Consiglio

(mezz’ora dopo l’inizio).

Santa Severina 31/03/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Antonietta Ferrazzo
( Firma autografa, sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993)


